小鹿野町企業版ふるさと納税寄附申込書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]小鹿野町長　あて

法人名
代表者名
本社所在地
法人番号

貴町で実施する小鹿野町まち・ひと・しごと創生推進計画に対し、下記のとおり寄附することを申し込みます。

記

１　寄附金額　　金　　　　　　　　　円

２　寄附を希望する事業
　　□　産業を振興し、安心して働くことができる環境をつくる
　　□　小鹿野町への新しい人の流れをつくる
　　□　若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる
　　□　いつまでも安心して暮らすことができる地域をつくる

３　小鹿野町のホームページ等における法人名等の公開について
　　□　法人名と寄附金の公表を希望します。
　　□　法人名のみの公表を希望します。
　　□　公表を希望しません。

４　連絡先　　　所在地
　　　　　　　　担当者
電話番号